
/Městské
služby Písek s.r.o.

sídlem Pražská 372, 397 01 P ísek

zasloupené jednatelem lng. Jaroslavem Herinkem

IČ: 26016541 DlČ. (2225016541

reg:
OR KraJSKéhc soudu Česke' 0/9188

dodavatel

Budějovice

jako na straně jedné

Í ..v.šš.r.a.j§}s.á„by.9 ienłçká,stani??Jih.<2š§§ł9šb9..ł<ää je..sąäívălemv..C.:.1ă.u.ăšj.ovicí

Nasadech25l37071ČeskeBude10v1ce

lČ: Zlü.0.93.45„„

jako odběraíel na straně druhe'

uzav] raJí tuto

S W L O U V U

svozu směsného komunálního odpadu (SKO), uzavřenou

v souladu zněním S. 261 násl. Obchodního zákoníku

Č|.1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouwle svoz směsneho komunálního odpadu Speclálnímí svozovýmí automobily.

ČI. 2

lntervaly svozu

lnlervaly svozu jsou stanoveny takto:

nádob o objemu 1.100 litrů (kontejnery) 2× týdně po celý rok

nádob o objemu 110 litrů (popelnice, pytle) 1× týdně po celý rok

1x za 14 dni
po celý rok

ČI. 3

Platební ujednání

Platba se na nebo hotově. odběratel v která nedünou součástí tétoprovádí základě faktu rý Způ sob platby vyznačí příloze, je

smlouvy 's vyhotovule se každý rok s aktuálními oenalm

ČI. 4

Sankční ujednání

Odběratel se
zavazuye zaplatit dodavateli za každý den prodlení s úhradou smluvní pokutu ve výši 0,1% n dlužné částky,

ln nde dne do dne včetně. které delší než 30 kalendářníchnásled u] ícího po splatnost] platby V případě prodlení platbou, je

dnů. le dodavatel oprávněn k okamžitému Zrušení této smlouvy.

ČI. 5a

Povinnosti odběratele

Odběratel:

svozove dostatečného nádob 110 litrů. 1.100 litrů nebo
a) zajistí společnosti pñdělení počtu sběmýcn (popelnic kontejnerů

pytlů označených speciální známkou) na směsný komunální odpad

b) může umístit sběrné nádoby na směsný komunální odpad v domovním vybavení,

není-lí možné umístit sběmé na komunální v domovn ím nebo na svémC) nádoby směsný odpad vybavení pozemku,

vlastní ka 0 zvláštního užívání komunikace nebo o záborpožádá pozemku (veřejného prostranství) povolení pozemní

veřejného prostranství a uhradí místní poplatek za toto užívání nebo může uzavřít s vlastníkem pozemku (veřejného

prostranství) smlouvu o nájmu pozemku,

d) zajistí, aby místo pñstavení sběmých nádob na smesný komunální odpad bylo vzdálené maximalne ' metr od kraje (hranice

vozovky chodníku nebo krajnice) pozemní komunikace (zpravidla chodník), ze které se svoz odpadu provádí Místo

pñstavení lze situovat
pouze před nemovitostí s číslem popisným. ke které sběrna nádoba náleží, nebo na místě k tom u

určeném. Sběrné nádoby lze umístit na místo přistavení pouze
v den svozu, a to V době před obvyklou hodinou svozu

v dané lokalitě, maximálně však v době od 05:00 hody do 22:00 hod..

9) umožní volný příjezd po sjízdne' komunikaci pro svozove' automobily ke stanovišti sběrných nádob.

f) zajistí, že do sběrných nádob (popelnic, kontejnerů nebo pytlů) nebudou ukládány předměty, které by mohly poškod lt

technické zařízení automobilů,svozových

o) zajístí, že do sběrných nádob (popelnic, kontejnen'x nebo pytlů) nebudou ukládány výbušniny lehce vznětlivé látky,

nebezpečné odpady (např. záñvky, motorové oleje, chemikálie, baterie monočlán ky apod.) nebo vytňdítelne odpady (např,

papír, plasty, sklo, nápojové kartony, kovy apod.), dále elektrozařízení. pneumatiky. stavební odpad všeho druhU, zemina,

kamení, tekuté odpady nádoby tekutým obsahem, uhynulá zvířata apod. Do kontejnerů o objemu 1.100 litrů nelze

ukládat papa! sypké hmoty, v případě porušení výše uvedených ustanovení je dodavatel oprávněn odmítnout svoz

takoveho dmhu odpadu, který by mohl poškodit technické zařízení svozoveho automobilu nebo který by mohl ohrozit složky

životního prostředí. Škody vznikle pomšen ím výše uvedených opatření budou řešeny podle obecně závazných předpisů.

h) zajistí v zimním obdobi přístup ke sběmým nádobám

i) zajistí udržování okoli' sběrných nádob pooň stanoviště sběrných nádob v čistotě.




